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TIEMPO

KILOMETROS

DIO 110 (2017~  )

ZOOMER-X (2016~2018)

CRUISING 125 (2017~  )

XR150L (2017~  )

CGL125 TOOL  

GL150 CARGO  / GL150 DS

CB190R (2017~2019)

ELITE 125 

CBF125 TWISTER

CB1 

TIEMPO

KILOMETROS

NAVI 110

TIEMPO

SERVICIO

CRF50F (2022~ )

CRF110F (2022~ )

CRF125F (2022~ )

CRF230F (  ~2020)

CRF250F (2020~  )

TIEMPO

KILOMETROS

CB300R / RA

TIEMPO

KILOMETROS

CBR250R / RA 

CBF160 INVICTA (2017~  )

XR190L (2020~  )

CB250 TWISTER (2018~  )

ZOOMER-X (2019~2020)

CB190R  (2020~  )

WAVE 110 (2017~  )

XRE300

TIEMPO

KILOMETROS

HORAS

TRX250TM/TE (2016~  )

TRX420TM/TE (2017~  )

TRX420FM/FE (2017~  )

TRX500FM-FE (2017~2019)

TRX520FM-FE (2020~  )

TRX500FA (2017~2019)

TRX520FA (2020~  )

TRX680FA (2017~  )

KILOMETROS

HORAS

TALON 1000X

TALON 1000X4

LA INFORMACIÓN Y ESPECIFICACIONES INCLUIDAS EN ESTE MENÚ DE PRECIOS (MANTENIMIENTO PREVENTIVO), SON CORRECTAS Y ACTUALIZADAS AL MOMENTO DE LA APROBACIÓN PARA SU PUBLICACIÓN. 

NO OBSTANTE, HONDA DE MÉXICO SE RESERVA EL DERECHO A ACTUALIZAR LOS PRECIOS Y ESPECIFICACIONES EN CUALQUIER MOMENTO SIN PREVIO AVISO Y SIN INCURRIR EN NINGUNA OBLIGACIÓN.

LOS PRECIOS DE MANTENIMIENTO ESPECIFICADOS PARA TALON (1000X / 1000X4) SON SOLO PARA AGENCIAS AUTORIZADAS PARA VIENTA Y SERVICIO DE DICHO VEHÍCULO..

APLICAN RESTRICCIONES.

NOTAS: 

EL PRECIO DEL SERVICIO INCLUYE EL REEMPLAZO DE LAS REFACCIONES DE ACUERDO A LA TABLA DE MANTENIMIENTO DE SU MANUAL DE PROPIETARIO (Si el vehículo requiere alguna refacción adicional, será con cargo al cliente).

CUALQUIER MANTENIMIENTO A LA SUSPENSIÓN, NO ESTÁ CONSIDERADO DENTRO DE ESTE MENÚ DE PRECIOS Y SERÁ COBRADO POR SEPARADO.

EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DEBERÁ SER MAS FRECUENTE SI EL MANEJO DEL VEHÍCULO ES DE USO PESADO, EN ZONAS HUMEDAS O TERRACERÍA.

TODOS LOS PRECIOS INCLUYEN I.V.A. 
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$2,203 $1,841 $2,203 $1,841 $2,203

$1,406 $1,629 $1,963 $1,629 $1,963

$1,618 $1,841 $2,203 $1,841 $2,203 $1,841

$1,841 $2,203 $1,841 $2,203 $1,841 $2,203

$1,800 $1,466 $1,800 $1,466 $1,800

$1,618 $1,841 $2,203 $1,841 $2,203
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5,000 6,000 7,000 8,000 9,000 10,000

36o. Mes 42o. Mes 48o. Mes 54o. Mes 60o. Mes

150 1,000 2,000 3,000 4,000

1er. Mes 6o. Mes 12o. Mes 18o. Mes 24o. Mes 30o. Mes

$2,244 $1,301 $2,244 $2,292 $2,244 $1,301

$1,645 $530 $1,782 $803 $1,371

$930 $641 $1,301 $2,244 $1,687

$419 $530 $1,371 $803 $1,782 $530

$577 $1,541 $577 $1,476 $860 $1,257

$1,185 $493 $2,547 $643 $1,035

$465 $577 $1,257 $860 $1,476

$354 $493 $1,035 $643 $2,547 $493

$364 $1,029 $364 $2,493 $585 $753

$1,504 $465 $1,537 $679 $1,290

$958 $364 $753 $585 $2,096

$354 $465 $1,290 $679 $1,537 $465

$521 $1,376 $521 $1,481 $662 $1,235

$3,104 $336 $2,107 $1,112 $1,351

$409 $521 $1,235 $662 $1,481

$1,079 $476 $1,546 $1,112 $1,630 $336

30,000 36,000 42,000 48,000 54,000 60,000

36o. Mes 42o. Mes 48o. Mes 54o. Mes 60o. Mes

1,000 6,000 12,000 18,000 24,000

1er. Mes 6o. Mes 12o. Mes 18o. Mes 24o. Mes 30o. Mes

$253 $1,404 $253 $2,638 $431 $946

38,400 44,800 51,200 57,600 64,000

$1,023 $281 $946 $431 $1,966

1,000 6,400 12,800 19,200 25,600 32,000

30o. Mes 36o. Mes 42o. Mes 48o. Mes 54o. Mes 60o. Mes

$1,085 $974 $2,300 $974 $1,085

1er. Mes 6o. Mes 12o. Mes 18o. Mes 24o. Mes

$890 $974 $1,085 $974 $1,332 $974

$545 $1,068 $545 $1,315 $545 $1,068

$1,089 $550 $2,058 $550 $1,089

$489 $545 $1,068 $545 $1,315

$439 $550 $1,089 $550 $1,089 $550

$558 $1,022 $558 $1,963 $558 $1,022

$1,142 $522 $1,142 $522 $1,142

$447 $558 $1,022 $558 $1,022

$439 $522 $1,142 $522 $1,142 $522
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1 2 3 4 5

1er. Mes 6o. Mes 12o. Mes 18o. Mes 24o. Mes 30o. Mes

$486 $1,684 $486 $1,043 $602 $762

24,000 28,000 32,000 36,000 40,000

$458 $486 $762 $602 $1,043

1,000 4,000 8,000 12,000 16,000 20,000

20o. Mes 24o. Mes 28o. Mes 32o. Mes 36o. Mes 40o. Mes

$1,488 $660 $1,526 $1,227 $921

1er. Mes 4o. Mes 8o. Mes 12o. Mes 16o. Mes

$577 $660 $921 $1,227 $1,526 $660

$634 $1,553 $634 $1,440 $1,173 $1,014

$1,658 $465 $1,551 $581 $782

$494 $634 $1,014 $1,173 $1,440

$409 $465 $782 $581 $1,551 $465

$660 $1,569 $660 $1,383 $1,292 $936

$1,295 $604 $1,056 $1,046 $853

$660 $688 $936 $1,265 $1,383

$465 $604 $853 $1,046 $1,056 $604

$1,126 $603 $706 $1,023 $706$464 $603 $706 $1,023 $706 $603

$493 $1,369 $493 $1,095 $935 $741$409 $493 $741 $935 $1,095

$1,607 $516 $1,370 $572 $647$433 $516 $647 $572 $1,370 $516

$493 $2,096 $493 $1,520 $609 $918$437 $493 $918 $609 $1,520

$437 $1,658 $437 $1,338 $526 $770$465 $437 $770 $526 $1,338

20,000 24,000 28,000 32,000 36,000 40,000

36o. Mes 42o. Mes 48o. Mes 54o. Mes 60o. Mes

1,000 4,000 8,000 12,000 16,000

1er. Mes 6o. Mes 12o. Mes 18o. Mes 24o. Mes 30o. Mes

 MENÚ DE PRECIOS                  

(MANTENIMIENTO PREVENTIVO)


